
Dorf (be)sucht Dom
Herzliche Einladung zur

Kirchcafé-Fahrt

nach Havelberg.

Am Donnerstag,

dem 18. Juni 2015

machen wir uns mit dem Bus auf den

Weg.

Eingeladen sind alle Kirchcafé Teil-

nehmer und alle die es werden wol-

len. Alle Partner sind selbstverständ-

lich auch eingeladen.

Das Kirchcafé ist eine gesellige Run-

de bei Kaffee und Kuchen. Wir sin-

gen, beten und reden über Gott und

die Welt. Es gibt kein Mindestalter

für die Teilnahme. Auch Männer

sind herzlich Willkommen.

Kosten:

€ 40,-  > klingt viel, ist es aber

nicht, denn: darin enthalten sind

Domführung, BUGA-Ticket, Bus-

fahrt und Mittagessen (Getränke

müssen selbst getragen werden).

Das Buga-Ticket gilt noch bis Ende

der BUGA-Saison und kann an allen

BUGA Standorten genutzt werden

(Rathenow, Brandenburg/Havel,

Premnitz, Stölln).

Wer aus finanziellen Gründen

nicht mitfahren kann, melde sich

im Pfarramt!

Pfr. Valentin Kwaschik

Abfahrt:

Schönfeld Dorf 9:00 Uhr

Premslin 9:07 Uhr

Glövzin 9:10 Uhr

Karstädt (neue Feuerwehr) 9:17 Uhr

Karstädt Bahnhof 9:20 Uhr

Postlin 9:25 Uhr

Mesekow 9:40 Uhr

Laaslich 9:50 Uhr

Dergenthin 9:55 Uhr

Sükow 10:00 Uhr.

Rückfahrt:

16:30 Uhr werden wir Havelberg

wieder verlassen und entsprechend

zurück sein.

Bitte melden Sie sich im Pfarramt

an: Tel. 038797-52389


